

Objednávka č.: 2572023

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Michal Hruška - MET AGRO
Kočín 100
922 04 Kočín - Lančár
IČO: 35242574
IČ DPH: SK1020114381

Objednávka č.: 2572023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 18.4.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás náhradné diely na M25:					
spätné zrkadlo A1216SO	3,00	ks		7,80 €	23,40 €
držiak trysky	5,00	ks		7,02 €	35,10 €
skrutka M14x1,5	1,00	ks		2,41 €	2,41 €
valček hlavný brzdový	2,00	ks		18,24 €	36,48 €
tesnenie 10x19x3,2 mm	5,00	ks		0,31 €	1,55 €
dýza štandardná	5,00	ks		1,62 €	8,10 €
matica	5,00	ks		1,20 €	6,00 €
				Cena s DPH :	113,04 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !